

BLI MED PÅ Ungdomstinget



8.-10.NOVEMBER



En dør til fellesskapet

Årets tema er "en dør til fellesskapet", ungdomsrådet har i år forberedt saker som handler om ulike innganger til det kristne fellesskapet og en åpen dør til samtale.



Mental helse

Mental helse handler om både god og dårlig mental helse. Viste du at mange menigheter har et gratistilbud for samtaler? Institusjoner som universitet og forsvaret har prester tilstede for deg. Hva tror du at samtaler i kirken må handle om? Og hvem er det som kan benytte seg av dem?



Krysskulturell ungdom

Her i vårt bispedømme har vi lang erfaring med krysskulturell ungdom, men hvordan er det å komme hit fra et annet land? Hvordan kan kirken bli en aktuell arena for ungdom med krysskulturell bakgrunn og hvordan jobber vi for at også deres kompetanse er synlig lokalt?



Sannhet og forsoning

I 2023 kom også sannhets og forsonings rapporten som handler om fornorskingsprosessen i Norge og utrett mot samer, kvener/norskfinner og skogfinner. Hvordan jobber man med forsoning? hva betyr det egentlig å forsones og hvem er det som skal forsones?

MELD DEG PÅ I
DAG!



Skoghus leirsted, Finnsnes



92843745



Silje Johnsen - ungdomsrådgiver



sj695@kirken.no



PRAKTISK INFO



Hvor skal vi møtes?

Skoghus leirsted er ett flott og moderne leirsted eid av Misjonsambandet. Stedet ligger på Silsand ca 10 minutter fra Finnsnes sentrum. Leirstedet har soverom med egne bad og man deler rom med 1-3 andre ungdommer. Leirstedet består av tre bygg, og er lett tilgjengelig for alle.



Hvem kan bli med?

Vil du være med å gjøre en forskjell i Den norske kirke? Vil du treffe andre ungdommer fra hele Nord-Hålogaland bispedømme som er engasjert for kirke og samfunn, og være med i et spennende og sosialt fellesskap?

Vil du få trening i, og delta i demokratiske prosesser? Da kan kanskje ungdomstinget i Nord-Hålogaland være noe for deg! Ungdomstinget består av delegater mellom 15-30 år fra menighetene i bispedømmet. Vi behandler saker som angår både unge, kirka og hele samfunnet. Vi velger ungdomsrådet, som møtes flere ganger i året, gjennomfører UT, og samarbeider med bispedømmeråd og biskop. Vi jobber for å fremme ungdomsarbeid i kirka på ulike måter, sender delegater til Ungdommens kirkemøte som påvirker kirka på aller høyeste nivå.



Praktisk

Ungdomstinget (UT) er et rusfritt arrangement og gjelder alle også de over 18 år. Pakkeliste og program vil komme både på mail og legges ut på bispedømmets nettsider. Vi ber alle delegater om å ta med smarttelefon/brett/PC fordi vi bruker digital saksbehandling. Dersom du ønsker å delta på ungdomstinget må du kontakte din lokale menighet eller hjemmemenighet for å høre om de kan melde deg på. Det er elektronisk påmelding via link:



Reise

For å komme til Skoghus kan du ta fly til Tromsø (da må du lande her innen klokken 0930).

Det settes opp buss som kjører
Tromsø flyplass 09.00 påstigning
Tromsø Prostneset 09.20 påstigning
Vollan gjestestue 10.30 påstigning
Skoghus ca klokken 12.00 Avstigning

Kommer du fra Harstad kan du ta båt klokken 0700 - vi vil sørge for at du blir hentet ved fergekaia.



Kontakt

Silje Johnsen Ungdomsrådgiver på bispedømmekontoret svarer mer enn gjerne på spørsmål ang ungdomstinget. Bare send mail eller ring henne. Se forsiden for kontaktinformasjon!

